

Jomfru Ane ApS

Vesterå 14
9000 Aalborg

CVR-nr. 37 33 89 58

Årsrapport for 2016 (1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. maj 2017

Christian Abildgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 4. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jomfru Ane ApS
Vesterå 14
9000 Aalborg

CVR-nr.: 37 33 89 58
Regnskabsperiode: 4. januar - 31. december
Hjemsted: Aalborg Kommune

Direktion

Tim Hansen
Rene Steinfeldt Sørensen
Christian Abildgaard

Revision

Revicor
Registreret revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive hotelvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 22.646, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 27.354.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 4. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.099.575
Personaleomkostninger	1	<u>-1.125.313</u>
Resultat før finansielle poster		-25.738
Finansielle omkostninger		<u>-3.295</u>
Resultat før skat		-29.033
Skat af årets resultat	2	<u>6.387</u>
Årets resultat		<u><u>-22.646</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-22.646</u>
		<u><u>-22.646</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u>
		kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		191.731
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.000
Udskudt skatteaktiv		<u>6.387</u>
Tilgodehavender		<u>248.118</u>
Likvide beholdninger		<u>107.613</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>355.731</u>
Aktiver i alt		<u><u>355.731</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		<u>-22.646</u>
Egenkapital	3	<u>27.354</u>
Mastercard		7.103
Modtagne forudbetalinger fra kunder		86.472
Anden gæld		<u>234.802</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>328.377</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>328.377</u>
Passiver i alt		<u><u>355.731</u></u>
Eventualposter m.v.	4	

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	1.106.111
Andre omkostninger til social sikring	11.807
Andre personaleomkostninger	<u>7.395</u>
	<u><u>1.125.313</u></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>

2 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	<u>-6.387</u>
	<u><u>-6.387</u></u>

3 Egenkapital

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 4. januar 2016	0	0	0
Kontant kapitalforhøjelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-22.646</u>	<u>-22.646</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>-22.646</u></u>	<u><u>27.354</u></u>

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Cars Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat .